Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 118/2019 - ALF-CRH/CALF/RTR/IFMT, de 3 de outubro de 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o Ofício n° 087/2019 - ALF-
ENS/CALF/RTR/IFMT e o Ofício n° 129/2019 - ALF-GAB/CALF/RTR/IFMT;

                           RESOLVE:

                           I - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Organizadora do I Simpósio de
Agropecuária deste IFMT- Campus Alta Floresta, a ser realizado nos dias 03 e 04 de outubro de 2019.

                            MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPEnº 3060243;
                              ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;
                              BRUNO SERPA VIEIRA - Matrícula SIAPE nº 3126973;
                              CARINE HEMKEMEIER - Matrícula SIAPE nº 3025919;
                              CÉSAR OLIVEIRA ROCHA - Matrícula SIAPE nº 3147393;
                              CLEVERSON RODRIGUES - Matrícula SIAPE nº 3013956;
                              KEILA MICHELLY CANHINA SACHIMBOMBO - Matrícula SIAPE nº 1014034;
                               MARIA MAIARA CAZOTTI TANURE - Matrícula SIAPE nº 1111585;
                               NATALIA RAMOS BATISTA CHAVES - Matrícula SIAPE nº 3133464;
                               SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº1757313;
                               TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;
                               THIAGO DE SOUZA CELESTRINO - Matrícula SIAPE nº 3148028;

                             II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                               III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                               IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.
Julio César dos Santos

Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta
Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, D.O.U. de 20.04.2017

	Documento assinado eletronicamente por: